
 
 

UCHWAŁA NR 1127/LVI/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 1636/LIII/2018 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 7 listopada 2018 r. 
w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach 

prowadzonych przez Gminę Piaseczno 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 
z 2022 r., poz. 529 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1116 ze zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały nr 1636/LIII/2018 Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia 7 listopada 2018r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach 
i szkołach prowadzonych przez Gminę Piaseczno (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 11694 zmienionej uchwałą nr 
299/XIII/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie w sprawie zmiany uchwały Nr 1636/LIII/2018 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Piaseczno (Dz. Urz. Woj. Maz. poz.10586) 
wprowadza się następującą zmianę: 

par. 4 ust. 9 lit a) otrzymuje brzmienie: 

„a) opiekunowie stażu/mentorzy 80 zł miesięcznie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie od dnia 1 września 2022r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie 
 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 8868


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera a

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-30T13:51:39+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




